PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PARCIAL II DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2016

A Prefeitura da Estância Turística de São Roque/SP, por meio da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., torna público o
EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL II do Concurso Público Edital nº 01/2016, conforme segue.

No item 1, leia-se como segue e não como constou, referente ao cargo de Jardineiro:

JARDINEIRO / 1; JOAQUIM DE SOUZA ARAUJO; 37369985PR; 172451; 100,00; NÃO; 0,00; 13/03/1958; NÃO / 2; GESSÉ MARCOS DA SILVA; 159392858; 186635;
100,00; NÃO; 0,00; 04/03/1965; NÃO / 3; KATSUO MIZUGUCHI; 173935114; 178952; 100,00; NÃO; 0,00; 26/09/1968; NÃO / 4; MAURO RODRIGUES; 362616772;
185129; 100,00; NÃO; 0,00; 14/01/1979; NÃO / 5; JONAS FABIANO DE OLIVEIRA; 283230216; 186106; 96,67; NÃO; 0,00; 04/01/1978; NÃO / 6; RODRIGO DE
OLIVEIRA CINTRA; 321613776; 152504; 96,67; NÃO; 0,00; 23/03/1982; NÃO / 7; CARLOS ANDRÉ DA SILVA; 450779658; 186561; 96,67; NÃO; 0,00; 24/11/1984;
NÃO / 8; AUGUSTO SILVA ALBUQUERQUE; 476134195; 189683; 96,67; NÃO; 0,00; 04/06/1991; NÃO / 9; ROGÉRIO FERNANDES CARRIÇO JUNIOR; 486013315;
185056; 96,67; NÃO; 0,00; 12/10/1992; NÃO / 10; MARCELO FINO SILVA; 221233866; 150343; 93,33; NÃO; 0,00; 01/02/1969; NÃO / 11; ALEXANDRE FERREIRA
FERNANDES; 250198289; 187905; 93,33; NÃO; 0,00; 27/02/1974; NÃO / 12; WILLIAMS DE QUEIROZ; 424360202; 160593; 93,33; NÃO; 0,00; 05/05/1982; NÃO / 13;
PEDRO MIGUEL DE ROCCO GOMES; 476133270; 185859; 93,33; NÃO; 0,00; 15/04/1991; NÃO / 14; RAFAEL BAPTISTA MANENTTI; 448095609; 151575; 90,00;
NÃO; 0,00; 28/02/1989; NÃO / 15; LENON FILIPE DA COSTA; 47311673X; 183262; 90,00; NÃO; 0,00; 06/12/1990; NÃO / 16; NATANAEL ELEXANDRE DE ASSIS;
252523593; 153609; 86,67; NÃO; 0,00; 08/07/1971; NÃO / 17; ISAEL PEREIRA RODRIGUES; 485306451; 187666; 86,67; NÃO; 0,00; 20/07/1992; NÃO / 18; GEOVAN
BATISTA DOS SANTOS NOGUEIRA; 503552343; 184899; 83,33; NÃO; 0,00; 18/04/1997; NÃO / 19; LAURINDO MOISES DIAS; 23917374; 180551; 80,00; NÃO; 0,00;
12/01/1971; NÃO / 20; JACIEL SILVA MALHEIROS; 0000721794971; 154297; 80,00; NÃO; 0,00; 20/11/1981; NÃO / 21; IGOR ALVES DIAS DE LIMA; 432382045;
180882; 80,00; NÃO; 0,00; 01/05/1995; NÃO / 22; ORIVALDO EVANGELISTA; 10600427X; 151510; 76,67; NÃO; 0,00; 06/07/1964; NÃO / 23; LEONARDO ALISSON
CABRAL; 485365005; 185869; 76,67; NÃO; 0,00; 20/03/1992; NÃO / 24; VITAL FRANCISCO NEGRÃO; 18548331; 152741; 73,33; NÃO; 0,00; 09/11/1966; NÃO / 25;
DOMENICO ANTONIO DE MORAES; 286151558; 171518; 73,33; NÃO; 0,00; 19/04/1973; NÃO / 26; RENATO ALVES; 36258154X; 187081; 73,33; NÃO; 0,00;
31/07/1973; NÃO / 27; SERGIO DE OLIVEIRA AGPITO; 235346202; 160800; 70,00; SIM; 0,00; 11/01/1955; NÃO / 28; LUCAS RAFAEL TOBIAS DE BARROS;
417430322; 182170; 70,00; NÃO; 0,00; 05/10/1995; NÃO / 29; ARLINDO APARECIDO DARE; 18548205; 185680; 66,67; NÃO; 0,00; 17/04/1965; NÃO / 30; PEDRO
WILLIAM DOS SANTOS DE JESUS; 432730485; 180251; 63,33; NÃO; 0,00; 29/06/1988; NÃO / 31; MOISÉS ALMEIDA PEREIRA DE OLIVEIRA; 490180619; 185527;
63,33; NÃO; 0,00; 28/02/1998; NÃO / 32; SIDNEY RIBEIRO DE SOUZA; 176767253; 160824; 60,00; NÃO; 0,00; 21/01/1966; NÃO / 33; MARCELO ALVES; 45025513;
187098; 60,00; NÃO; 0,00; 24/01/1988; NÃO / 34; HUDSON DE JESUS SOUZA; 160474255; 184196; 56,67; NÃO; 0,00; 06/01/1963; NÃO / 35; JESSELIEU
DOMINGUES TELES; 324032808; 181481; 56,67; NÃO; 0,00; 10/10/1976; NÃO / 36; MELQUIADES BENEDITO PEDRO DA SILVA; 162410384; 180818; 53,33; NÃO;
0,00; 19/08/1963; NÃO / 37; VALDIR DE JESUS; 21714357; 181449; 53,33; NÃO; 0,00; 17/03/1964; NÃO / 38; DIEGO CORREA MARTINS; 460660457; 152757;
53,33; NÃO; 0,00; 17/08/1994; NÃO / 39; ARNALDO ARAUJO DE SOUZA; 286229638; 182233; 50,00; NÃO; 0,00; 22/09/1976; NÃO

Permanecem inalteradas as demais informações do EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL II (somente cargos sem prova prática ou teste de

aptidão física, cujas provas foram realizadas em 12 de junho de 2016) do Concurso Público Edital nº 01/2016 para a Prefeitura da Estância

Turística de São Roque.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

São Roque, 22 de julho de 2016.

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

Prefeito da Estância Turística de São Roque/SP